
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ГУРКОВО 

 

 

РЕШЕНИЕ № 86  – МИ 
 

ОТНОСНО: Промяна в състава на СИК в секция №243700003 
 

         При въвеждане на данните за членовете на секционните избирателни комисии в 

страницата на ОИК Гурково „OIK2437.cik.bg”, раздел „Регистри”, таблица „Несъответствия”, 

бе констатирано несъответствие, относно лицето Иван Стефанов Иванов, предложен за 

Председател на СИК от квотата на политическа партия „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И 

СВОБОДИ“. 

        Установено бе, че същият е починал. 

        От ПП „ДПС” в изпълнение на указанието дадено с Решение №80-МИ от 28.09.2023 год. 

на ОИК Гурково, с Писмо вх.№ 44 от 02.10.2023 год. за Председател на СИК в секция 

№243700003 е предложен Фикрет Сезгин Мехмед, с ЕГН:**********, със средно образование и 

телефон за връзка 0886 828 289. 
 

Предвид изложеното и на основание чл.87, ал.1, т.5  във връзка с чл.85, ал.4  от ИК, ОИК 

Гурково 

Р Е Ш И : 

Назначава за председател на СИК в секция №243700003 на територията на Община Гурково, 

лицето Фикрет Сезгин Мехмед, с ЕГН: **********, със средно образование и телефон за 

връзка 0886 828 289, предложен от политическа партия „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И 

СВОБОДИ“. 

 

На основание чл.88, ал.1 от Изборният кодекс, решението може да бъде оспорено в тридневен 

срок от обявяването му пред Централната избирателна комисия. 

 

 

Председател: 

                                   /Георги Стоянов Георгиев/ 

 

Секретар:  

                                   / Керка Иванова Денчева / 

 

 

 

Решението е прието на 03.10.2023 г. и обявено на същата дата в 17.35  часа. 


